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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

065184 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:BASILIO X PRIMAVERA  PJ
15.840,000 5,780 91.555,20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

15.840,000 10,500 166.320,00ABR TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA

15.840,000 9,800 155.232,00COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE VIGIA

15.840,000 10,100 159.984,00EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 143.272,809,045

065185 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:JABAROCA X PRIMAVERA PJ
18.060,000 5,780 104.386,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

18.060,000 10,500 189.630,00ABR TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA

18.060,000 9,800 176.988,00COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE VIGIA

18.060,000 10,100 182.406,00EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 163.352,709,045

065186 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:TELHA,LARANJAL E BACABAL X PRIMAVERA PJ
8.600,000 5,780 49.708,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

8.600,000 10,500 90.300,00ABR TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA

8.600,000 9,800 84.280,00COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE VIGIA

8.600,000 10,100 86.860,00EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 77.787,009,045

065187 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:JABURU X PRIMAVERA PJ
19.350,000 5,780 111.843,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

19.350,000 10,500 203.175,00ABR TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA

19.350,000 9,800 189.630,00COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE VIGIA

19.350,000 10,100 195.435,00EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 175.020,759,045

065188 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:PATRIMONIO I E II X PRIMAVERA PJ
30.100,000 5,780 173.978,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

30.100,000 10,500 316.050,00ABR TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA

30.100,000 9,800 294.980,00COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE VIGIA

30.100,000 10,100 304.010,00EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 272.254,509,045

065189 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:PEDRINHAS,TRINDADE E RIO DOS PEIXES X PRIMAVERA PJ
17.200,000 5,780 99.416,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

17.200,000 10,500 180.600,00ABR TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA

17.200,000 9,800 168.560,00COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE VIGIA

17.200,000 10,100 173.720,00EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 155.574,009,045

065190 LOCAÇÃO DE KOMBI - TRECHO:TV DA 11,TV DA 13 E TIA CHICA X SIQUIRIBA PJ
5.160,000 5,780 29.824,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5.160,000 8,450 43.602,00ABR TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA

5.160,000 7,500 38.700,00COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE VIGIA

5.160,000 8,000 41.280,00EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 38.351,707,432
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
065184 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:BASILIO X PRIMAVERA  PJ 15.840,000 5,780 91.555,20

065185 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:JABAROCA X PRIMAVERA PJ 18.060,000 5,780 104.386,80

065186 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:TELHA,LARANJAL E BACABAL X 
PRIMAVERA PJ

8.600,000 5,780 49.708,00

065187 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:JABURU X PRIMAVERA PJ 19.350,000 5,780 111.843,00

065188 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:PATRIMONIO I E II X PRIMAVERA PJ 30.100,000 5,780 173.978,00

065189 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:PEDRINHAS,TRINDADE E RIO DOS 
PEIXES X PRIMAVERA PJ

17.200,000 5,780 99.416,00

065190 LOCAÇÃO DE KOMBI - TRECHO:TV DA 11,TV DA 13 E TIA CHICA X 
SIQUIRIBA PJ

5.160,000 5,780 29.824,80

Total do(s) item(ns) : 660.711,80

Total geral : 660.711,80
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

065184 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:BASILIO X PRIMAVERA  PJ 15.840,0000 9,045 143.272,80

065185 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:JABAROCA X PRIMAVERA PJ 18.060,0000 9,045 163.352,70

065186 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:TELHA,LARANJAL E BACABAL X 
PRIMAVERA PJ

8.600,0000 9,045 77.787,00

065187 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:JABURU X PRIMAVERA PJ 19.350,0000 9,045 175.020,75

065188 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:PATRIMONIO I E II X PRIMAVERA PJ 30.100,0000 9,045 272.254,50

065189 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - TRECHO:PEDRINHAS,TRINDADE E RIO DOS 
PEIXES X PRIMAVERA PJ

17.200,0000 9,045 155.574,00

065190 LOCAÇÃO DE KOMBI - TRECHO:TV DA 11,TV DA 13 E TIA CHICA X 
SIQUIRIBA PJ

5.160,0000 7,433 38.354,28

Total  : 1.025.616,03

rpt12


		2019-08-29T13:40:36-0300
	VANDSON OLIVEIRA DA SILVA:77119908200




